MOÇÃO

MOÇÃO DE APLAUSOS À PASTORA CLECI
DOS SANTOS

Senhor Presidente

CONSIDERANDO que Cleci dos Santos realizou um trabalho forte e muito importante de evangelização
na cidade de Embu das Artes;

CONSIDERANDO que a homenageada ajuda diversas famílias com aconselhamento, alimentos e
intercessão de forma contínua para que elas cheguem ao conhecimento da salvação em Jesus;

Portanto, o vereador GIDEON SANTOS DO NASCIMENTO, no uso de suas atribuições legais, apresenta
ao Egrégio Plenário a MOÇÃO DE APLAUSOS À PASTORA CLECI DOS SANTOS, pelo seu empenho
e dedicação que tanto nos honra.

 1) NEY SANTOS - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Plenário "Mestre Gama", 19 de maio de 2023.

Gideon Santos - REPUBLICANOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320030003800330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-19T15:56:18-0300